
 

 
 
 
 
 

Nå starter reisen din! Her venter Bømlo Folkehøgskule på 

deg – rommet ditt står klart, dine nye venner venter på deg, 

og vi som jobber her kan nesten ikke vente til å møte deg. 

Dette blir veldig spennende! Sammen skal vi utvikle oss 

gjennom praktiske og kreative utfoldelser med gode råvarer som utgangspunkt. 

Dette kommer til å bli et spennende og lærerikt år med mange nye opplevelser og minner. 

 

  
Linja Mat & Barista er en linje der vi sammen skal utforske en verden av mat og drikke. I løpet 

av året tar vi utgangspunkt i hva du og dine medelever interesserer dere for, og jeg kan love 

deg at du vil bli tryggere i matlaging. Vi arrangerer 4-stjerners middag for hverandre, og lager 

eksotisk mat fra andre verdensdeler. Du vil virkelig få oppleve at det å lage mat sammen åpner 

dører. Jeg vil gjøre mitt beste for at du får utvikle deg og lære nye ferdigheter, og at du sitter 

igjen med kunnskap som viser seg nyttig senere i livet. 

 

I løpet av høsten deltar vi på Baristakurs i Bergen, og her på skolen får du mulighet til å øve 

deg og bli tryggere i kaffelaging. Vi samarbeider også med Stord Hotel, der vi får mulighet til å 

øve oss innen barferdigheter- noe som kan gi deg fordeler senere.  

 

Velkommen til 
Mat & Barista Interrail Italia! 
 

 



 

Så skal vi planlegge turen vår til Italia! Dette blir et av årets høydepunkt. Reisen går med tog 

gjennom Europa, noe som er en opplevelse i seg selv. Målet er Italia, men vi får også 

muligheten til å stoppe i f.eks. Tyskland og Sveits på turen.  

  
I Italia opplever vi gjestfrihet og fantastisk mat. Det blir besøk på vingård og matkurs. Vi 

kommer tett på den italienske kulturen og opplever både storby og landsby. På skolen vår har 

vi som mål å bidra til å gjøre verden til et bedre sted, noe vi vil ta med oss på tur. Derfor reiser 

vi så miljøvennlig som mulig og vi besøker bærekraftige prosjekt. Italiareisa vår skal bli et 

minne for livet. Det beste er at du skal få oppleve reisen sammen 

med medelever som du knytter, kanskje livslange, bånd med. 

 

I januar reiser hele skolen sammen en uke til vinterparadiset 

Hovden. Før påske reiser skolen 12 dager på en innholdsrik og 

spennende tur til Nepal! 

Ta gjerne med deg sykkel, da kan vi lettere komme oss 

rundt for å utforske nærområdet her. Siden havet er 

vår nærmeste nabo, blir det også mulighet for noen 

fisketurer.    

                  

Har du spørsmål om linja eller lurer på noe, ta gjerne 

kontakt. Jeg gleder meg og ser fram til et år med nye 

opplevelser!  

Beste hilsen 
Eva Engevik 
Linjelærer på Mat og Barista  
eva.engevik@bomlo.fhs.no 
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